
          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

муниципальное бюджетное  

общеобразов ательное учреждение  

г.Шахты Ростовской области  

               «Гимназия имени А.С.  Пушкина»  
 

            346500, г.Шахты Ростовской области, проспект Победа Революции, 105,  тел. / факс (8636) 22-61-69,   е-mail: shagym@shakhty-edu.ru  

 

«31» августа 2023 г.                                                                                          № 117/1 

 

ПРИКАЗ  

  

Об определении наставников  
  

В соответствии с Программой наставничества  МБОУ г.Шахты «Гимназия 
имени А.С. Пушкина»  

  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
  

1. Определить наставниками учителям:  
1.1. Афанасьевой А.В.- учителя английского языка Мушкетову Р.Д. 
1.2. Белкиной Е.С. – учителя начальных классов Астраханцеву Т.В.  
  

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Тара-
сову О.В. и заместителя директора по ВР Вязникову Н.И. (в пределах компетен-
ции)  

  
 

 

Директор                                                                                   Л.И.Демина 

mailto:shagym@shakhty-edu.ru

